SUPPEN

700

701

702

SUP RAUN
vegane Gemusesuppe mit Sesamal

SUP NUOC DUA ®
Kokosmilch, Garnelen, Pilze, Koriander, Fruhlingszwiebeln

SUP SALMON B8 BR
Tamarinde-Suppe, Lachs, Meeresfruchte, Ananas, Dill

GOI CUON SOMMER ROLLEN

Zwei Sommer-Rollen mit Salat, frischen Krautern und Reisnudeln
wahlweise mit:

800

801

802

803

GARNELEN &F¢
dazu hausgemachter Erdnuss-Dip

HUHNERFLEISCH ©
dazu hausgemachter Nuoc-Mam-Limetten-Dip

TOFU P
dazu hausgemachter Dip

LACHS UND AVOCADO *P
dazu hausgemachter Dip

WARME VORSPEISEN

806

807

GASATEF®
gegrillte HUhnerspief3e mit Erdnuss-Dip

CUA LOT RANG MUOI ®
gerosteter Butterkrebs mit Schalotten und Limetten

Alle Preise verstehen sich in EURO und inkl. gesetzliche MwSt.

8.9

6.5

6.5

14



VIETNAMESISCHER GOI SALAT

808 GOIDU DU BPE
grune Papaya, Garnelen, Rostzwiebeln, Erdnusse

809 GOIBOPF
Rindfleisch, rote Zwiebeln, Zitronengras, Krauter,
ErdnUsse, gerosteter Reis

825 GOl XOAI
Mango, Rostzwiebeln, Krauter

GEISHA PAN ASIAN HAUPTSPEISEN

810 PHOBOP®
ist eine kraftige Rindfleischsuppe mit Reisbandnudeln mit
medium gegrilltem Rinderfilet, auch 24 Stunden Suppe
genannt und das bekannteste Nationalgericht in Vietnam

811 BUN BO PEF
lauwarme, vietnamesische Reisnudelschale mit Rindfleisch,
Salat, roten Zwiebeln, Erdnussen, frischen Krautern, die mit
einem leicht scharfen Fischsauce-Limetten-Chili-Dressing
serviert wird
- wahlweise auch mit Tofu -

VEGETARISCHE HAUPTSPEISEN

812 RAU XAO THAP CAMF
gebratenes, frisches Gemuse, Pak-Choi und Tofu an
hausgemachter Soja-Sauce

813 TOFUXAOT"

gewdurzter Tofu aus dem Wok mit Zitronengras
und frischem Gemuse -leicht scharf-

Alle Preise verstehen sich in EURO und inkl. gesetzliche MwSt.

12

12

9.9

17

17

16

16



HAUPTSPEISEN

814 GA XAO XA OT PN 18
zartes, gebratenes Hahnchenfilet mit Zitronengras, Peperoni
und frischem Gemuse -leicht scharf-

815 BO XAO LAQUE?® 19
saftiges Rinderhuftsteak aus dem Wok mit frischem Gemuse,
roten Zwiebeln, Peperoni und Thai-Basilikum -wurzig-

816 BO CARIP© 19
rotes Curry mit gebratenem Rindfleisch, Kokosmilch und
frischem Gemuse

817 CAHOICARIPC 19
rotes Curry mit gegrilltem Lachsfilet, Kokosmilch und
frischem Gemuse

818 DAU PHU CA RY PF 19
gebratener Tofu mit frischem Gemuse
an roter Curry-Sauce -leicht scharf-

819 TOM CARY DUA BP 23
gebratene Riesengarnelen mit frischem Gemuse,
Zuckerschoten und Spargel an einer Curry-Sauce
-leicht scharf-

820 TOM XA OT BDN 23
gebratene Riesengarnelen mit Zitronengras, Peperoni
und frischem Gemuse -leicht scharf-

821 SO DIEP XA OT LA CHANH PR 21
gebratene Jakobsmuscheln mit Zitronengras, Chili,
Kefirblatter und frischem Gemuse -leicht scharf-

822 VIT NUONG SOT ME © 20
saftiges Filet von der Barbarie-Ente, rosa gegrillt auf frischem
Gemuse, Baby-Mais, Zuckerschoten, Pilzen an
Pfeffer-Sauce

823 GEISHA STEAK 24

Rinder Rumpsteak mit Sukartoffel-Pommes und
gemischtem Salat

Alle Preise verstehen sich in EURO und inkl. gesetzliche MwSt.



DESSERTS

900

901

902

903

904

905

STICKY RICE MANGO
frische Duft-Mango mit Klebereis an su3er Kokoscreme

MATCHA LOVES MANGO ©
Gruntee-Eis mit frischer Mango

CHOCOLATE MATCHA DREAM
Schokoladen Soufflé mit Matcha Cremefullung
und Limetten Sorbet

MOCHI ©
drei Reiskuchen mit verschiedenen Eiscremefullungen und
frischen Frichten, dazu wird unser Haustee gereicht

SORBET DREIERLEI MIT FRISCHEN FRUCHTEN

DOPPELTER ESPRESSO AFFOGATO ©

ALLERGENE:

A= glutenhaltiges Getreide; B= Krebstiere; C= Eier; D= Fisch; E= ErdnUsse; F= Soja; G= Milch
und Milchprodukte (einschlieBlich Laktose); H= Schalenfrlichte; L= Sellerie; M= Senf; N=
Sesamsamen; O= Schwefeldioxid und Sulfite in einer Konzentration von mehr als 10mg/kg
oder 10mg/I; P= Lupinen; R= Weichtiere

ZUSATZSTOFFE:

1= mit Farbstoff, 2= mit Konservierungsstoff, 3= mit Antioxidationsmittel, 4= mit
Geschmacksverstarker, 5= geschwefelt, 6= geschwdarzt, 7= gewachst, 8= mit Phosphat, 9=
mit SGBungsmittel, 10=MilcheiweiB 11= koffeinhaltig 12= chininhaltig

Alle Preise verstehen sich in EURO und inkl. gesetzliche MwSt.

6.9

6.9

6.9

6.9

6.9

6.9



