

# **SUPPEN**

700	SUP RAU <sup>№</sup> vegane Gemüsesuppe mit Sesamöl	6
701	SUP NUOC DUA <sup>B</sup> Kokosmilch, Garnelen, Pilze, Koriander, Frühlingszwiebeln	7
702	SUP SALMON B. D. R Tamarinde-Suppe, Lachs, Meeresfrüchte, Ananas, Dill	8.9
Zwei	I CUON SOMMER ROLLEN Sommer-Rollen mit Salat, frischen Kräutern und Reisnudeln weise mit:	
800	GARNELEN <sup>B, E</sup> dazu hausgemachter Erdnuss-Dip	7
801	HÜHNERFLEISCH <sup>D</sup> dazu hausgemachter Nuoc-Mam-Limetten-Dip	6.5
802	TOFU F.D dazu hausgemachter Dip	6.5
803	LACHS UND AVOCADO F. D dazu hausgemachter Dip	7
WA	ARME VORSPEISEN	
806	GA SA TE <sup>E</sup> gegrillte Hühnerspieße mit Erdnuss-Dip	7
807	CUA LOT RANG MUOI B	14



# **VIETNAMESISCHER GOI SALAT**

808	GOI DU DU <sup>B, D, E</sup> grüne Papaya, Garnelen, Röstzwiebeln, Erdnüsse	12
809	GOI BO D. E Rindfleisch, rote Zwiebeln, Zitronengras, Kräuter, Erdnüsse, gerösteter Reis	12
825	GOI XOAI Mango, Röstzwiebeln, Kräuter	9.9
GE	ISHA PAN ASIAN HAUPTSPEISEN	
810	PHO BO D ist eine kräftige Rindfleischsuppe mit Reisbandnudeln mit medium gegrilltem Rinderfilet, auch 24 Stunden Suppe genannt und das bekannteste Nationalgericht in Vietnam	17
811	BUN BO D.E.F lauwarme, vietnamesische Reisnudelschale mit Rindfleisch, Salat, roten Zwiebeln, Erdnüssen, frischen Kräutern, die mit einem leicht scharfen Fischsauce-Limetten-Chili-Dressing serviert wird – wahlweise auch mit Tofu -	17
\/=	GETARISCHE HAUPTSPEISEN	
V E'	GETARISCHE HAUPTSPEISEN	
812	RAU XAO THAP CAM F gebratenes, frisches Gemüse, Pak-Choi und Tofu an hausgemachter Soja-Sauce	16
813	TOFU XA OT F gewürzter Tofu aus dem Wok mit Zitronengras und frischem Gemüse -leicht scharf-	16



# **HAUPTSPEISEN**

814	GA XAO XA OT D.N zartes, gebratenes Hähnchenfilet mit Zitronengras, Peperoni und frischem Gemüse -leicht scharf-	18
815	BO XAO LA QUE <sup>D</sup> saftiges Rinderhüftsteak aus dem Wok mit frischem Gemüse, roten Zwiebeln, Peperoni und Thai-Basilikum -würzig-	19
816	BO CA RI <sup>D, G</sup> rotes Curry mit gebratenem Rindfleisch, Kokosmilch und frischem Gemüse	19
817	CA HOI CA RI <sup>D, G</sup> rotes Curry mit gegrilltem Lachsfilet, Kokosmilch und frischem Gemüse	19
818	DAU PHU CA RY D.F gebratener Tofu mit frischem Gemüse an roter Curry-Sauce -leicht scharf-	19
819	TOM CARY DUA B.D gebratene Riesengarnelen mit frischem Gemüse, Zuckerschoten und Spargel an einer Curry-Sauce -leicht scharf-	23
820	TOM XA OT B.D.N gebratene Riesengarnelen mit Zitronengras, Peperoni und frischem Gemüse -leicht scharf-	23
821	SO DIEP XA OT LA CHANH DR gebratene Jakobsmuscheln mit Zitronengras, Chili, Kefirblätter und frischem Gemüse -leicht scharf-	21
822	VIT NUONG SOT ME □ saftiges Filet von der Barbarie-Ente, rosa gegrillt auf frischem Gemüse, Baby-Mais, Zuckerschoten, Pilzen an Pfeffer-Sauce	20
823	GEISHA STEAK Rinder Rumpsteak mit Süßkartoffel-Pommes und gemischtem Salat	24



## **DESSERTS**

900	STICKY RICE MANGO frische Duft-Mango mit Klebereis an süßer Kokoscreme	6.9
901	MATCHA LOVES MANGO <sup>©</sup> Grüntee-Eis mit frischer Mango	6.9
902	CHOCOLATE MATCHA DREAM Schokoladen Soufflé mit Matcha Cremefüllung und Limetten Sorbet	6.9
903	MOCHI <sup>©</sup> drei Reiskuchen mit verschiedenen Eiscremefüllungen und frischen Früchten, dazu wird unser Haustee gereicht	6.9
904	SORBET DREIERLEI MIT FRISCHEN FRÜCHTEN	6.9
905	DOPPELTER ESPRESSO AFFOGATO <sup>G</sup>	6.9

### ALLERGENE:

A= glutenhaltiges Getreide; B= Krebstiere; C= Eier; D= Fisch; E= Erdnüsse; F= Soja; G= Milch und Milchprodukte (einschließlich Laktose); H= Schalenfrüchte; L= Sellerie; M= Senf; N= Sesamsamen; O= Schwefeldioxid und Sulfite in einer Konzentration von mehr als 10mg/kg oder 10mg/I; P= Lupinen; R= Weichtiere

#### ZUSATZSTOFFE:

1= mit Farbstoff, 2= mit Konservierungsstoff, 3= mit Antioxidationsmittel, 4= mit Geschmacksverstärker, 5= geschwefelt, 6= geschwärzt, 7= gewachst, 8= mit Phosphat, 9= mit Süßungsmittel, 10=Milcheiweiß 11= koffeinhaltig 12= chininhaltig